eleti

Câmara Municipal de

Sd
Estado do Paraná - CNPJ: 01.533.220/0001-43

INDICAÇÃO N.° 104/2023

ASSUNTO: Indica ao Poder Executivo Municipal, na forma regimental
determinar ao setor competente que seja feito reforma, ampliação,
melhorias e instalação de ar condicionado nas salas do IDR Paraná
antigo prédio emater.

O Vereador PEDRO ALBERTO ARRIGO, usando de suas atribuições
regimentais depois de ouvido o Plenário, indica ao Poder Executivo
Municipal, na forma regimental determinar ao setor competente que
seja feito reforma, ampliação, melhorias e instalação de ar
condicionado nas salas da antiga IDR Paraná antigo prédio emater.

JUSTIFICATIVA

Faz-se necessário reformas e melhorias no prédio, por ser pequeno há
necessidade de readequação no espaço como ampliação das salas,
pintura e instalação de ar condicionado dessa forma deixar o espaço
mais arejado e com melhores condições para atender os agricultores
do município.

CÂMARA MUNICIPAL DE QUINTA DO SOL, 05
DE DEZEMBRO de 2023.

PE 	AL RTO ARRIGO
Vereador

Edifício Orlando Montanari

Av. Cruzeiro do Sul, 697, Centro — CEP 87265-000 - Fone: (44) 3567-1311

E-mail: quintadosol-protocolo@cmquintadosol.pr.gov.br

1

	00000001